燕山大学理学院文件

燕理字〔2021〕1 号

燕山大学理学院关于2020年本科生双创教育及

学业指导教师聘用结果的通知

院属各单位：

为贯彻以学生为中心的教育理念，发挥教师在人才培养中的主

导作用和学生的主体作用，建立新型师生关系，有效推动思想教育

与专业教育、课堂教育与课外教育、集体教育与个体教育、学业教

育和创新创业教育相结合，促进学生全面发展，提高学生创新创业

能力，提高本科教育教学质量，经各专业推荐学院审核，现将理学

院2020年秋季学期本科生双创教育及学业指导教师聘用及调整结果

公布如下，具体名单详见附件。

附件：理学院2020年秋季学期本科生双创导师聘用名单。

燕山大学理学院

2021年1月5日

附件：

理学院2020年秋季学期本科生双创导师聘用名单

年 级 专 业 班 级 导师姓名

2020级

信息与计算科学

信息20-1 马旭

信息20-2 王芳

信息20-3 王刚

统计学
统计学20-1 陈爱红

统计学20-2 刘怡君

应用物理学

应用物理20-1 宋平

应用物理20-2 李健梅

应用物理20-3 孙祯

应用物理20-4 徐晓丹

应用物理20-5 孟旭

应用物理20-6 马亮

应用物理20-7 杨云帆

2019级

信息与计算科学

信息19-1 于春肖

信息19-2 李心

信息19-3 单锐

统计学
统计学19-1 李建东

统计学19-2 徐秀丽

应用物理学

微波技术19-1 徐天赋

微电子技术19-1 郭得峰

微电子技术19-2 朱键卓

现代物理19-1 刘承师

现代物理19-2 徐超

光电子科学19-1 王博翀

光信息科学19-1 郝锐

年 级 专 业 班 级 导师姓名

2018级

信息与计算科学

计算数学18-1 韦超

计算数学18-2 刘俊伟

大数据科学与技术18-1 任福全

统计学
统计学18-1 李建东

统计学18-2 吴俊波

应用物理学
侯岩雪、李睿、刘永、牟从普、孙兴明、

万文辉、王志宙[s]

2017级

信息与计算科学 李坦、刘德友、韦超

统计学
统计学17-1 李建东

统计学17-2 王昕

应用物理学 盖彦峰、吴一东、苏计国、孙伟

电子信息科学与技术 井西利、李建设[s]、王博翀